– світський, громадянський; 14 січня – так званий «старий» (за Юліанським календарем), а 14

вересня – початок церковного новоліття.

Варто зазначити, що першим великим святом у церковному році є празник Різдва Пресвятої

Богородиці (21) вересня, а останнім – Успіння 15 (28) серпня. Наше храмове свято,

відначається на Різдво Богородиці. Отже, перше свято в календарі- який відкриває початок

новоліття- БОГОРОДИЦЯ.

Місяць жовтень, знаменитий тим, що наша парафія буде відзначувати свій 90-літній ювілей.